- rabolas de semine in terram jacto, quod excrescit dormiente eo qui seminavit, et de grano sinapis : discipulis autem seorsim omnia interpretatur : in navi a somno excitatus, tempestatem maris sedat.* 418
- In caput IV Marci enarratio. 420
- CAPUT V. *In regione Gerasenorum dæmoniacum curat ferocissimum a legione dæmonum : quibus permittit ut in porcos ingre-
diantur, nec sinit ut ipsum sequatur is qui liberatus erat :
curata muliere a profluvio sanguinis, venit ad domum
Jairi, ejusque filiam resuscitat.* 441
- In caput V Marci enarratio. 443
- CAPUT VI. *Christi doctrinam in ipsius patria admirantur : ubi tamen
propter illorum incredulitatem pauca edidit miracula :
Apostolos mittens ad prædicandum, instruit quid obser-
vare debeant : Herodes, audita Christi fama, dicit Joan-
nem Baptistam resurrexisse : cujus caput postulanti He-
rodiadis filiæ saltatrici propter jusjurandum tradiderat :
in deserto quinque panibus et duobus piscibus quinque
millia virorum satiat : super mare ambulans, tempestatem
sedat : in terra Genesareth plurimos tactu fimbriæ vesti-
menti sanat.* 458
- In caput VI Marci enarratio. 461
- CAPUT VII. *Pharisæos redarguit, Christi arguentes discipulos, quod
non lotis ederent manibus, cum ipsi Dei mandata ob suas
traditiones transgredierentur : declarans quænam possint
hominem coinquinare, nempe quæ de corde exeunt : Syro-
phænissæ filiam, ad perseverantem illius supplicationem,
a dæmonio liberat, et surdum ac mutum sanat.* 490
- In caput VII Marci enarratio. 492
- CAPUT VIII. *Septem panibus paucisque pisciculis satiat quatuor homi-
num millia : discipulos a fermento Pharisæorum cavere
jubet : cæcum sensim curat : interrogatis Apostolis quem
Jesum esse dicerent, Petrus confitetur ipsum esse Chri-
stum : et paulo post satanas ab eo dicitur, quod incre-
paret illum dum suam prædiceret passionem : de tollenda
cruce, et quod anima nihil debet esse carius.* 508
- In caput VIII Marci enarratio. 510
- CAPUT IX. *Transfigurato Jesu junguntur Moyses et Elias : dicit
Eliam dum venerit, omnia restitutum : immo jam ve-
nisse, nec fuisse susceptum : surdum ac mutum spiritum
ejicit, qui sola oratione et jejunio ejicitur : suam pas-
sionem prædicit : disputantes discipulos docet quis eorum
sit major : de ejiciente dæmonium qui non sequebatur
Jesum : de amputando manus, pedis, vel oculi scan-
dalo.* 537
- In caput IX Marci enarratio. 539

- CAPUT X. *Nulla modo dimittendam uxorem astruit aliam ducendo : parvulos complexus, benedicit eis : dives qui præcepta a juventute observaverat, non amplectitur Christi consiliu m de omnibus divendendis : quid referent præmii qui omnia relinquunt : rursum suam prædicat passionem ; occasione ambitionis filiorum Zebedæi docet discipulos quod non ostensione dominii, sed officio ministerii debeant esse majores : Bartimæum cæcum sanat.* 572
 In caput X Marci enarratio. 574
- CAPUT XI. *Super pullum asinæ cum honore Jerusalem ingreditur : ficum maledicendo arefacit : ementes ac vendentes de templo ejicit : efficaciam fiduciæ in Deum ostendit, dicens fratri remittenda quæ in nos commisit : Scribis non dicit qua potestate hæc faciat, eo quod nec illi responderent ad propositam de Joannis baptismo propositionem.* 619
 In caput XI Marci enarratio. 621
- CAPUT XII. *Parabolam narrat de vinea agricolis elocata, qui servos ac filium patrisfamilias occiderunt : tentatur a Pharisæis de censu Cæsari solvendo : et a Sadducæis de resurrectione : interrogatur a Scriba de primo mandato : ipse vero rogat quo modo Scribæ dicant Christum filium esse David, docens ab ipsis cavendum : viduam laudat ob duo minuta in gazophylacium missa.* 641
 In caput XII Marci enarratio. 643
- CAPUT XIII. *Templum dicit evertendum, prædicatque bella et varias afflictiones ac persecuciones, abominationemque desolationis : de pseudochristis et pseudoprophetis : post signa in corporibus cælestibus veniet cum gloria Filius hominis : et hujus signum dat a ficu : quia autem nemo tempus novit, iubet omnes vigilare.* 666
 In caput XIII Marci enarratio. 667
- CAPUT XIV. *Consultant principes sacerdotum de occidendo Jesu : qui unguento pretioso a muliere perfunditur, murmurantibus discipulis : venditur a Juda, de cujus proditione discipulis loquitur in cæna, in qua panem in corpus suum, et vinum in sanguinem consecrata tradit discipulis : prædicat omnes scandalizandos, et trinam Petri negationem : ac post trinam orationem capitur a Judæis : quorum uni Petrus abscidit auriculam : et discipulis fugientibus, coram Caipha a falsis testibus accusatus, mortisque reus judicatus, conspuitur ac cæditur, et ter a Petro negatur.* 684
 In caput XIV Marci enarratio. 687
- CAPUT XV. *Jesus coram Pilato accusatus, nihil respondet : præeligitur Barabbas, et Jesus traditur crucifigendus : qui multis modis illusus a militibus, ducitur ad crucifigendum, et*